[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2175/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- que seja substituída a   PLACA DENOMINATIVA  da  RUA GERALDO DE GASPERI, instalada no poste em frente ao Nº 3646, Bairro Dois Córregos,  uma vez que a atual se encontra totalmente apagada, impossibilitando a identificação do logradouro.

JUSTIFICATIVA:  - Moradores da rua procuraram este vereador  e  solicitaram tal providência, alegando que carteiros e  prestadores de serviços encontram dificuldade  na  entrega de encomendas/serviços.

			 	Valinhos,  29 de agosto de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador